
г 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

27.04.2018 мьСЭД-26-01-06-389 

Юб утверждении перечня ""• 
пунктов проведения основного 
периода государственной 
итоговой аттестации по 
образовательным программам 
основного общего образования 
в Пермском крае в 2018 году 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 25 декабря 2013 г. №1394 «Об утверждении Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования», и по согласованию с Государственной 
экзаменационной комиссией Пермского края 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень пунктов проведения основного 
периода государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования в Пермском крае в 2018 году. 

2. Региональному центру обработки информации, органам управления 
образованием муниципальных районов (городских округов) Пермского края 
при организации государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования в 2018 году руководствоваться 
данным приказом. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Министр * У**^ Р.А.Кассина 

СЭД-26-01-06-389 27.04.2018 



УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства образования 
и науки Пермского края 
от № 

ПЕРЕЧЕНЬ 
пунктов проведения основного периода государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего 
образования в Пермском крае в 2018 году 

Муниципальный 
район (городской 

округ) 

Александровский 
муниципальный 
район 

Александровский 
муниципальный 
район 

Александровский 
муниципальный 
район 

Бардымский 
му ни ципальный 
район 

Бардымский 
муниципальный 
район 

Бардымский 
муниципальный 
район 

Березовский 
муниципальный 
район 

Большесосновский 
муниципальный 
район 

КодППЭ 

2147 

2150 

2153 

3335 

3339 

3341 

3447 

3551 

Наименование 
образовательной организации, 
на базе которой планируется 

открытие ППЭ 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Базовая средняя 
общеобразовательная школа 
№1» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа 
№ 8 имени А.П.Чехова» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 33» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Бардымская 
гимназия им. Г.Тукая» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Елпачихинская 
СОШ» 

Муниципальное автономное 
о бщео бразовател ьное 
учреждение «Сарашевская 
СОШ им. Героя Советского 
Союза Ш.Казанбаева» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Березовская 
средняя общеобразовательная 
школа №2» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение 
«Большесосновская средняя 
общеобразовательная школа» 

Адрес 

Пермский край, г. 
Александровск, ул. 
Кирова, 39 

Пермский край, г. 
Александровск, п. 
Всеволодо-Вильва, ул. 
Лоскутова, д. 7 

Пермский край, г. 
Александровск, шт 
Яйва, ул. 6-ой 
Пятилетки, д. 23 

Пермский край, 
Бардымский район, 
с.Барда, ул. Лесная, д.24 

Пермский край, 
Бардымский район, 
с.Елпачиха, ул. 
М.Джалиля, д. 10 

Пермский край, 
Бардымский район, 
с.Сараши, ул. Школьная, 
Д. 34 

Пермский край, 
с.Березовка, ул. 
Октябрьская, 33 

Пермский край, 
Большесосновский 
район, с.Болылая 
Соснова, ул.Ленина,25а 



Верещагинский 
муниципальный 
район 

Верещагинский 
муницип альный 
район 

Верещагинский 
муниципальный 
район 

Верещагинский 
муниципальный 
район 

Верещагинский 
муниципальный 
район 

Верещагинский 
муниципальный 
район 

Верещагинский 
муниципальный 
район 

г. Пермь 

г. Пермь, Ленинский 
район 

г. Пермь, 
Дзержинский район 

г. Пермь, 
Дзержинский район 

3658 

3662 

3670 

3673 

3659 

3677 

3678 

1568 

0566 

209 

215 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№1» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Зюкайская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Сепычевская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Верещагинская 
санаторная школа-интернат 
для детей, нуждающихся в 
длительном лечении» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№2» 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ГБОУ ПК «Школа-интернат 
для детей с нарушением 
зрения» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «средняя 
общеобразовательная школа 
№ 6 Имени Героя России 
С.Л.Яшкина « г Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение « Средняя 
общеобразовательгная школа 
№25» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 44» 

Пермский край, 
г.Верещагино, 
ул.Ленина, 15 

Пермский край, 
Верещагинский район, п. 
Зюкайка, ул. 
Первомайская, 39 

Пермский край, 
Верещагинский район, 
с.Сепыч, ул.Ленина, 16 

Пермский край, 
г.Верещагино, ул. 
Пролетарская, 45 

Пермский край, 
г.Верещагино, 
ул.Ленина, 27 

Пермский край, 
г.Верещагино, 
ул.Ульяновская, 152а 

Пермский край, 
г.Верещагино, 
ул.Пролетарская, 56-1 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. 
Самаркандская 32 

Пермский край, г. 
Пермь ,у л 
Екатерининская, 174 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Голева,8 

Пермский край, г.Пермь, 
пр.Парковыи, 28 



г. Пермь, 
Дзержинский район 

205 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
Мастерград» 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Костычева, 16 

г. Пермь, 
Дзержинский район 

222 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 120» 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Рабочая, 13 

г. Пермь, 
Дзержинский район 

217 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№59» 

Пермский край, г. 
Пермь, пр. Парковый, 8а 

г. Пермь, 
Дзержинский район 

224 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Открытая 
(сменная) 
общеобразовательная школа 
№1» ФКУ ИК-32 ГУФСИН 
России по Пермскому краю 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Докучаева, 27 

г. Пермь, 
Дзержинский район 699 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Открытая 
(сменная) 
общеобразовательная школа 
№1» ФКУ ИК-29 ГУФСИН 
России по Пермскому краю, 
ФКУ СИЗО-5 ГУФСИН 
России по Пермскому краю 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Соликамская, 
246, ул. Соликамская, 
246а 

г. Пермь, 
Дзержинский район 

843 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Открытая 
(сменная) 
общеобразовательная школа 
№1» ФКУ СИЗО-1 ГУФСИН 
России по Пермскому краю 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Клименко, 24 

г. Пермь, 
Индустриальный 
район 

327 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Лицей № 8» 
г.Перми 

Пермский край, г.Пермь, 
ул. Космонавта Леонова, 
62А 

г. Пермь, 
Индустриальный 
район 

333 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 102 с углубленным 
изучением отдельных 
предметов» г.Перми 

Пермский край, г.Пермь, 
ул. Мира, 92 

г. Пермь, 
Индустриальный 
район 

335 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 108» г.Перми 

Пермский край, г.Пермь, 
ул. Нефтяников, 54 



г. Пермь, 
Индустриальный 
район 

г. Пермь, 
Индустриальный 
район 

г. Пермь, 
Индустриальный 
район 

г. Пермь, Кировский 
район 

г. Пермь, Кировский 
район 

г. Пермь, Кировский 
район 

г. Пермь, Кировский 
район 

г. Пермь, Кировский 
район 

г. Пермь, Кировский 
район 

г. Пермь, Ленинский 
район 

г. Пермь, Ленинский 
район 

336 

339 

341 

450 

452 

457 

459 

0461 

0462 

0564 

0569 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 109» г.Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 132 с углубленным 
изучением предметов 
естественно-экологического 
профиля» г.Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 140» г.Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 27» г. Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 64» г. Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 83» г. Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 119» г. Перми 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
«Средняя 
общеобразовательная школа 
№2 с углубленным изучением 
предметов гуманитарного 
профиля»г. Перми 

Муниципальное автномное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 28» г. Перми 

Пермский край, г.Пермь, 
ул. Мира, 4 

Пермский край, г.Пермь, 
ул. Баумана, 16 

Пермский край, 
г.Пермь, ул.Льва 
Толстого, 12 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Шишкина, 18 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Ласьвинская, 
64-а 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. 
Волгодонская, 20а 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Липатова, 2 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Адмирала 
Ушакова, 49-62 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Липатова, 20-
84 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Советская, 
Д.ЗЗ 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. 
Луначарского, 4 



г. Пермь, 
Мотовилихинский 
район 

г. Пермь, 
Мотовилихинский 
район 

г. Пермь, 
Мотовилихинский 
район 

г. Пермь, 
Мотовилихинский 
район 

г. Пермь, 
Мотовилихинский 
район 

т. Пермь, 
Мотовилихинский 
район 

г. Пермь, 
Мотовилихинский 
район 

г. Пермь, 
Мотовилихинский 
район 

г. Пермь, 
Мотовилихинский 
район 

г. Пермь, 
Мотови лихин ски й 
район 

г. Пермь, 
Орджоникидзевский 
район 

г. Пермь, 
Орджоникидзевский 
район 

г. Пермь, 
Орджоникидзевский 
район 

679 

674 

673 

693 

689 

678 

682 

683 

684 

685 

703 

704 

708 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
№47 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение гимназия №7 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение гимназия №5 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
№133 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
№116 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение школа дизайна 
«Точка» 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 16» г. Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 24» г. Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 79» г. Перми 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Восстания, 10 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Целинная,29б 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Ким, 90 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Гайдара, 13 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Техническая, 
10 

Пермский край, г. 
Пермь, б. Гагарина, 75а 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Копылова, 
д.58, кв.1 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Еловая, д.! 1, 
кв.1 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Иньвенская, 
д. 15, кв.42 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Гашкова, 
д.30/2, кв.109 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Академика 
Веденеева, д. 51 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Репина, д. 67а 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Томская, д. 30 



г. Пермь, 
Свердловский район 

г. Пермь, 
Свердловский район 

г. Пермь, 
Свердловский район 

г. Пермь, 
Свердловский район 

г. Пермь, 
Свердловский район 

г. Пермь, 
Свердловский район 

г. Пермь, 
Свердловский район 

г. Пермь, 
Свердловский район 

г. Пермь, 
Свердловский район 

г. Пермь, 
Свердловский район 

г. Пермь, 
Свердловский район 

804 

825 

830 

832 

836 

839 

856 

841 

855 

858 

857 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учрежцение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 9 им. А.С.Пушкина» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№41» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№77 с углубленным 
изучением английского 
языка» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 82» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 96» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 124» 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
для детей с ограниченными 
возможностями для детей с 
ограниченными 
возможностями здоровья № 
154» 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
«Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 134» 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

Пермский край, г. 
Пермь, Комсомольский 
проспект,45 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Серебрянский 
проезд,9 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Героев 
Хасана, 18 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Суздальская,! 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Клары 
Цеткин, 10 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Гусарова, 4 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Пихтовая, 30а 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Л.Шатрова, 
25 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Рабочая, 7-28 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Кавказская, 
24/6-41 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Малая 
Лмская, 2-а-59 



г.Кунгур 

г.Кунгур 

г.Кунгур 

г.Кунгур 

г.Кунгур 

г.Кунгур 

г.Кунгур 

г.Кунгур 

г.Пермь 

г.Пермь 

г.Пермь, 
Орджоникидзевский 
район 

г.Пермь, 
Орджоникидзевский 
район 

Гайнский 
муниципальный 
район 

2842 

2846 

2847 

2848 

2858 

2860 

2861 

2862 

1044 

1144 

709 

752 

6207 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 10» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Гимназия № 16» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
№18 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
№21 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение вечерняя 
(сменная) 
общеобразовательная школа 
№5 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

КГБОУСУВУ «Уральское 
подворье» 

КГБОУСУВУ «Уральское 
подворье» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 80» г. Перми 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Школа-интернат 
№4 для обучающихся с 
ограниченными 
возможностями здоровья» г. 
Перми 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Верхнестарицкая 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Пермский край, 
г.Кунгур, ул. Карла 
Маркса, 23 

Пермский край, 
г.Кунгур, ул. Ленина, 75 

Пермский край, 
г.Кунгур, ул.Голованова, 
106 

Пермский край, 
г.Кунгур, ул.Каширина, 
17Б 

Пермский край, 
г.Кунгур, п.Дальний 

Пермский край, 
г.Кунгур, ул. Ильина, 24-
12 

Пермский край, 
г.Кунгур, ул.Голдобина, 
11-6 

Пермский край, 
г.Кунгур, ул.Новые 
дома, 4-4 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Беляева 43/3 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Беляева 22а 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Толбухина, д. 
33 

Пермский край, г. 
Пермь, ул. Бушмакина, 
д. 20 

Пермский край, 
Гайнский район, 
п.Верхняя Старица, 
ул.Карла Маркса, 16а 



Гайнский 
муниципальный 
район 

Гайнский 
муниципальный 
район 

Гайнский 
муниципальный 
район 

Гайнский 
муниципальный 
район 

Гайнский 
муниципальный 
район 

Гайнский 
муниципальный 
район 

Горнозаводский 
муниципальный 
район 

Горнозаводский 
муниципальный 
район 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

6208 

6209 

6211 

6214 

6212 

6255 

3775 

3783 

2257 

2258 

2264 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Гаинская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Кебратская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Сергеевская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Усть-Черновская 
средняя общеобразовательная 
школа-базовая школа» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Серебрянская 
основная 
общеобразовательная школа» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Касимовская 
основная 
общеобразовательная школа» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 3» г. Горнозаводска 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа» 
п. Теплая Гора 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
№2 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа с 
углубленным изучением 
отдельных предметов № 3» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение гимназия № 9 

Пермский край, 
Гайнский район, 
п.Гайны, 
ул. Коммун истическая, 
35 

Пермский край, 
Гайнский район, 
п.Кебраты, 
ул .Пионерская, 19 

Пермский край, 
Гайнский район, 
п. Сергеевский, 
ул.Советская, 29 

Пермский край, 
Гайнский район, п.Усть-
Черная, ул.Больничная, 
17 

Пермский край, 
Гайнский район, 
п. Серебрянка, 
ул.Набережная, 24а 

Пермский край, 
Гайнский район, 
п.Касимовка, 
ул.Кунгурская, 6 

Пермский край, г. 
Горнозаводск ул. 
Кирова, 6 

Пермский край. 
Горнозаводский район, 
п. Теплая Гора, ул. 
Советская, 3 

Пермский край, г. 
Березники, ул. 
Пятилетки, 21 

Пермский край, г. 
Березники, ул. Мира, 48 

Пермский край, г. 
Березники, ул. 
Потемкина, 3 



• * ,•>. 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

2267 

2270 

2284 

2260 

2265 

2280 

2231 

2235 

2286 

2287 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
№12 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 17» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Школа № 15 для 
обучающихся с 
ограниченными 
возможностями здоровья» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№5» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
№ 11 (корпус 2) 

Муниципальное автономное 
общеобразовательн ое 
учреждение вечерняя 
(сменная) 
общеобразовательная школа 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение вечерняя 
(сменная) 
общеобразовательная школа 
(Федеральное казенное 
учреждение исправительная 
колония - 28) 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение вечерняя 
(сменная) 
общеобразовательная школа 
(Федеральное казенное 
учреждение исправительная 
колония - 38) 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

Пермский край, г. 
Березники, ул. 
Свердлова, 23 а 

Пермский край, г. 
Березники, ул. 
Ломоносова, 114 

Пермский край, г. 
Березники, ул. 
Советский проспект, 69 

Пермский край, г. 
Березники, ул. 30 лет 
Победы, 38 

Пермский край, г. 
Березники, ул. Мира, 98а 

Пермский край, г. 
Березники, ул. 
Черняховского, 73 

Пермский край, г. 
Березники, ул. Ленина, 
81 

Пермский край, г. 
Березники, ул. 
Лиственная, 1 

Пермский край, г. 
Березники, ул. 
Коммунистическая, 4-40 

Пермский край, г. 
Березники, ул. Мира, 41-
27 



город Березники 

город Пермь 

Городской округ 
«Город Губаха» 

Городской округ 
«Город Губаха» 

Городской округ 
«Город Губаха» 

Городской округ-
город Кудымкар 

Городской округ-
город Кудымкар 

Городской округ-
город Кудымкар 

Городской округ-
город Кудымкар 

Гремячинский 
муниципальный 
район 

2288 

1569 

2490 

2492 

2493 

6101 

6106 

6104 

6107 

2381 

ППЭ на дому 

Государственное краевое 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Школа-интернат 
для детей с нарушением слуха 
и речи» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа 
№ 2 с кадетскими классами» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 14)> (Новый 
образовательный центр) 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 15» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение г.Кудымкара 
«Средняя 
общеобразовательная школа 
№2» 

Муници пальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
«Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1 им. Героя Советского 
Союза Н.И.Кузнецова» 
г.Кудымкара 

Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
«Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 8 г.Кудымкара 

ППЭ на дому 

Муниципальное казенное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№3» 

Пермский край, г. 
Березники, ул. Мира, 91-
74 

Пермский край, г.Пермь, 
ул.Казахская, 71 

Пермский край, г. 
Губаха. ул. Парковая, 10 
а 

Пермский край, г. 
Губаха. ул. Космонавтов, 
13 

Пермский край, г. 
Губаха. ул. Мира, 32 

Пермский край, г. 
Кудымкар, ул. Гагарина, 
9 

Пермский край, г. 
Кудымкар, ул. Лихачева, 
25 

Пермский край, г. 
Кудымкар, ул. Давыдова, 
2 

Пермский край, г. 
Кудымкар, ул. 
Строителей, 1-41 

Пермский край, 
г.Гремячинск, 
ул.Ленина, 135 



Добрянский 
муниципальный 
район 

Добрянский 
муниципальный 
район 

Добрянский 
муниципальный 
район 

Добрянский 
муниципальный 
район 

Добрянский 
муниципальный 
район 

Добрянский 
муниципальный 
район 

Еловский 
муниципальный 
район 

ЗАТО Звёздный 

Ильинский 
муниципальный 
район 

Ильинский 
муниципальный 
район 

Карагайский 
муяиципальный 
район 

Карагайский 
муниципальный 
район 

2500 

2503 

2506 

2507 

2508 

2502 

3888 

6048 

3996 

3902 

4004 

4011 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Добрянская 
СОШ №2» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Добрянская 
СОШ №5» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Полазненская 
СОШ№3» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреадение «Вильвенская 
СОШ» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Камская СОШ» 

ППЭ на дому 

муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Еловская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное бюджетное 
учреждение Средняя 
общеобразовательная школа 
ЗАТО Звёздный 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение ((Ильинская 
средняя общеобразовательная 
школа №1» 

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Чермозская 
средняя общеобразовательная 
школа им. В. Ершова» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразо нательное 
учреждение «Карагайская 
средняя общеобразовательная 
школа №1» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Рождественская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Пермский край, г. 
Добрянка, пер. 
Строителей, 7 

Пермский край, г. 
Добрянка, ул. 
Жуковского, 37 

Пермский край, г. 
Добрянка, шт. Полазна, 
ул. Дружбы, 5 

Пермский край, г. 
Добрянка, пос. Вильва, 
ул. Железнодорожная, 2 

Пермский край, г. 
Добрянка, пос. Камский, 
ул. Советская, 1 

Пермский край, 
Добрянка, ул. Советская 
90/1-15 

Пермский край, с. Елово, 
ул. Калинина, 23 

Пермский край, 
п. Звёздный, 
ул.Школьная, д.8 

Пермский край, п, 
Ильинский, ул. Чкалова, 
17 

Пермский край, 
Ильинский район, г. 
Чермоз, ул. Ломоносова, 
20 

Пермский край, 
Карагайский район, 
с.Карагай, ул. Гагарина, 
23 

Пермский край, 
Карагайский район, 
с.Рождественск, 
ул.Мира, 32 



Кизеловский 
муниципальный 
район 

Кишертский 
муниципальный 
район 

Косинский 
муниципальный 
район 

Кочевский 
муниципальный 
район 

Краевые учреждения 

Красновишерский 
муниципальный 
район 

Краснокамский 
муниципальный 
район 

Краснокамский 
муниципальный 
район 

Краснокамский 
муниципальный 
район 

Краснокамский 
муниципальный 
район 

Краснокамский 
муниципальный 
район 

2617 

4113 

6316 

6419 

1567 

4224 

2732 

2727 

2734 

2733 

2742 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
№11 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Кишертская 
средняя общеобразовательная 
школа имени 
Л.П.Дробышевского» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Косинская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Кочёвская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Государственное 
общеобразовательное 
учреждение «Пермский 
кадетский корпус 
Приволжского федерального 
округа имени Героя России Ф. 
Кузьмина» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№8» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 10» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№3» 

Муниципальное Бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Майская средняя 
общеобразовательная школа» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№11» 

ППЭ на дому 

Пермский край, г. Кизел, 
ул. Народной Памяти, 7 

Пермский край, с.Усть-
Кишерть, ул.Советская, 
Д.11 

Пермский край, 
Косинский район, 
с.Коса, ул. Ленина 112 

Пермский край, с. 
Кочево, ул. 
А.Хомяковой, 3 

Пермский край, 
Пермский район, д. 
Гамы, ул. Дубровская, 1 

Пермский край, 
Красновишерский район, 
г. Красновишерск, ул. 
Школьная, 5 

Пермский край, г. 
Краснокамск, Чапаева,35 

Пермский край, г. 
Краснокамск, ул. 
Комарова, 7 

Пермский край, п. 
Майский, ул. 
Центральная, 5 

Пермский край, п. 
Оверята, ул. Строителей, 
5 

Пермский край, п. 
Майский, ул. 9-ой 
пятилетки, д.З 



Кудымкарский 
муниципальный 
район 

Кудымкарский 
муниципальный 
район 

Кудымкарский 
муниципальный 
район 

Кудымкарский 
муниципальный 
район 

Кудымкарский 
муниципальный 
район 

Куединский 
муниципальный 
район 

Куединский 
муниципальный 
район 

Куединский 
муниципальный 
район 

Кунгурский 
муниципальный 
район 

Кунгурский 
муниципальный 
район 

Кунгурский 
муниципальный 
район 

6524 

6526 

6533 

6534 

6535 

4335 

4336 

4340 

4454 

4456 

4465 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Белоевская 
срендяя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Верх -
Иньвенская средняя 
общеобразовательная школа» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Ленинская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Ошибская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Пешнигортская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

ППЭ на дому 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
«Большекустовская средняя 
общеобразовательная школа» 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
«Куединская средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1 им. П.П. Балахнина» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Комсомольская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Ленская средняя 
общеобразовательная школа» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Шадейская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Пермский край, 
Кудымкарский район, с. 
Белоево ул. 
Комсомольская, 25 

Пермский край, 
Кудымкарский район, с. 
Верх-Иньва, 
пер.Школьный, 3 

Пермский край, 
Кудымкарский район, с. 
Ленинск, пер. 
Школьный, 1 

Пермский край, 
Кудымкарский район, 
с.Ошиб ул. Центральная, 
5 

Пермский край, 
Кудымкарский район, с. 
Пешнигорт, ул. 
Школьная, И 

Пермский край, п. 
Куеда,ул. 
ПригороднаяДО-З 

Пермский край, 
Куединский район, с. 
Болыпые Кусты, ул. 
Школьная, 5 

Пермский край, п. Куеда, 
ул. Школьная, 23 

Пермский край, 
п.Комсомольский, ул. 
Культуры, д.7 

Пермский край, с. Ленек, 
ул. Ленина, д.41 

Пермский край, с. 
Шадейка, ул Советская, 
Д.8 



Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

2952 

2953 

2954 

2961 

2963 

2901 

2902 

4568 

4569 

4572 

4573 

4576 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№3» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 6» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№7» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Кормовищенская 
средняя общеобразовательная 
школа № 7» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Кыновская 
средняя общеобразовательная 
школа № 65» 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа 
№1 г. Нытва» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа 
№2 г. Нытва» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа г. 
Нытва 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа п. 
Уральский 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение Чайковская 
средняя общеобразовательная 
школа 

Пермский край, г. 
Лысьва, ул. Федосеева, 
25 

Пермский край, г. 
Лысьва, ул. Чайковского, 
3 

Пермский край, 
г.Лысьва, ул. Кузьмина, 
26 

Пермский край, г. 
Лысьва, п. Кормовище 
ул. Широкий проезд, 2 

Пермский край, г. 
Лысьва, п. Кын, ул. 
Железнодорожная, 49 

Пермский край, г. 
Лысьва, ул. Мира, 12-17 

Пермский край, г. 
Лысьва, ул. Чайковского, 
8-22 

Пермский край, г.Нытва, 
ул. Чапаева, 22 

Пермский край, г.Нытва 
ул. К. Либкнехта 1 

Пермский край, г. 
Нытва, пр. Ленина, 24 

Пермский край, 
Нытвенский район, п. 
Уральский, ул. 
Набережная, 208 

Пермский край, 
Нытвенский район, ст. 
Чайковская, ул. 
Строительная, 1 



Нытвенский 
муниципальный 
район 

Октябрьский 
муниципальный 
район 

Октябрьский 
муниципальный 
район 

Октябрьский 
муниципальный 
район 

Ординский 
муниципальный 
район 

Осинский 
муниципальный 
район 

Осинский 
муниципальный 
район 

Оханский 
муниципальный 
район 

Оханский 
муниципальный 
район 

Очерский 
муниципальный 
район 

Очерский 
муниципальный 
район 

4577 

4683 

4685 

4684 
резерв 

4708 

4811 

4813 

4922 

4928 

1500 

5031 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение Григорьевская 
средняя общеобразовательная 
школа 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Октябрьская 
СОШ№1» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Сарсинская 
СОШ им.А.М.Карпова» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Октябрьская 
СОШ№2» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Ординская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа 
№ 4 г. Осы» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа 
№ 2 г. Осы» 

МБОУ СОШ№1 г. Оханска 

МБОУ «Острожская СОШ 

Краевое государственное 
казенное 
общеобразовательное 
учреждение 
«Очерское специальное 
учебно-воспитательное 
учреждение 
для обучающихся с 
девиантным 
(общественно опасным) 
поведением 
закрытого типа». 
(КГКОУ «Очерское СУВУ») 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Очерская 
средняя общеобразовательная 
школа№1»« 

Пермский край 
Нытвенский район с. 
Григорьевское ул. 
Чапаева, 5 

Пермский край, 
п. Октябрьский, 
ул.Школьная, 13 

Пермский край. 
Октябрьский р-н, п.Сарс 
ул. Микрорайон, 15 

Пермский край, 
п.Октябрьский, 
ул.Газовиков, 8 

Пермский край, 
Ординский район, 
с.Орда, ул.1 Мая, д. За 

Пермский край, г. Оса, 
ул. Строителей, дом 31 

Пермский край, г. Оса, 
ул. Максима Горького, 
дом 63 

Пермский край, г. 
Оханск, ул.Ленина, 66 

Пермский край, 
Оханский район, 
ул.Зелёная, 23 

Пермский край, г. Очер, 
ул. Ленина, 3 

Пермский край, г. Очер, 
ул. Пушкина, 54а 



Очерский 
муниципальный 
район 

Очерский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Сивинский 
муниципальный 
район 

5033 

5034 

5140 

5143 

5146 

5148 

5141 

5142 

5144 

5152 

5154 

5170 

5180 

5273 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Очерская 
средняя общеобразовательная 
школа№3» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Павловская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Бабкинская 
средняя школа» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Кондратовская 
средняя школа» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Култаевская 
средняя школа» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Лобановская 
средняя школа» 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Сивинская 
СОШ» 

Пермский край, 
г. Очер,ул .У рицкого ,2 9 

Пермский край, 
Очерский район, 
п .Павл овский,ул. Октябр 
ьская,40 

Пермский край, 
п.Кукуштан, ул. Мира, 9 

Пермский край, д. 
Кондратово, ул. Карла 
Маркса, 1а 

Пермский край, с. 
Култаево, ул. Школьная, 
Д.6 

Пермский край, с. 
Лобаново, ул. 
Центральная, д.8 

Пермский край, с. 
Янычи, ул. Нижняя 

Пермский край, с. 
Гамово, ул. 50 лет 
Октября, д. 14 

Пермский край, д. 
Кондратово, ул. 
Культуры, д.2 

Пермский край, д. 
Шилово, ул. Ясная, д.46 

Пермский край, д. 
Байболовка, ул. 
Центральная, д. 1 

Пермский край, п. 
Красный Восход, ул. 
Садовая, 12 

Пермский край, п. 
Красный Восход, ул. 
Садовая, 12а 

Пермский край, 
Сивинский район, с. 
Сива, ул. Ленина, 57 



Сивинский 
муниципальный 
район 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
муниципальный 
район 

Соликамский 
муниципальный 
район 

5274 

3072 

3074 

3081 

3083 

3090 

3091 

3093 

3094 

5378 

5381 

ППЭ на дому 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Гимназия №1» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№1» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№12» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№14» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№14» (Учебно-
консультационные пункт-1 
(УКП-1)приФКУИК-9 
ГУФСИН России по 
Пермскому краю) 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№14» (ФКУ ФКУ СИЗО-2 ГУ 
ГУФСИН России по 
Пермскому краю) 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Городищенская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Симская средняя 
общеобразовательная школа»: 
структурное подразделение 
«Симский УКП» 

Пермский край, 
Сивинский район, 
с.Сива, ул.Мира, 10 

Пермский край, г. 
Соликамск, просп. 
Юбилейный, 15 

Пермский край, г. 
Соликамск, ул. 
Парижской Коммуны, 28 

Пермский край, г. 
Соликамск, ул. 20-летия 
Победы, 179 

Пермский край, г. 
Соликамск, ул. 
Молодежная, ПА 

Пермский край, г. 
Соликамск, ул. Лесной 
поселок, 12А 

Пермский край, г. 
Соликамск, ул. 20-летия 
Победы, 224 

Пермский край, г. 
Соликамск, ул. 
Цифриновича, 15 

Пермский край, г. 
Соликамск, ул. 
Белинского, 15 

Пермский край, 
Соликамский район, 
с.Городище, 
ул.Школьная, 1 

Пермский край, 
Соликамский район, 
п.Сим, ул.Молодежная, 7 



Суксунский 
муниципальный 
район 

Уинский 
муниципальный 
район 

Усольский 
муниципальный 
район 

Чайковский 
муниципальный 
район 

Чайковский 
муниципальный 
район 

Чайковский 
муниципальный 
район 

Чайковский 
муниципальный 
район 

Чайковский 
муниципальный 
район 

Чайковский 
муниципальный 
район 

Чайковский 
мун и ципальный 
район 

Чайковский 
муниципальный 
район 

Чайковский 
муниципальный 
район 

5494 

5597 

5605 

3196 

3198 

3199 

3100 

3113 

3114 

3115 

3116 

3117 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Суксунская 
средняя общеобразовательная 
школа № 2» 

МБОУ «Уинская СОШ» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение У сольская 
средняя общеобразовательная 
школа №1 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№7» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Гимназия с 
углубленным изучением 
иностранных языков» 
г.Чайковского 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 10» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№11» 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

Пермский край, п. 
Суксун, ул. 
Большевистская, 16 

Пермский край, Уинский 
район, с.Уинское, ул. 
Светлая, 30 

Пермский край, г. 
Усолье, ул.Солеваров, 
д.161 

Пермский край, г. 
Чайковский, Проспект 
Победы, 2 

Пермский край, г. 
Чайковский, ул. 
Кабалевского, 32 

Пермский край, г. 
Чайковский, ул. Карла 
Маркса, ЗОА 

Пермский край, г. 
Чайковский, ул. 
Вокзальная, 51А 

Пермский край, 
г.Чайковский, 
ул .Декабристов, д.28, 
кв.123 

Пермский край, 
г.Чайковский, 
ул.Гагарина, д.7, кв.13 

Пермский край, 
г.Чайковский, 
ул.Ленина, д.81, кв.24 

Пермский край, 
г.Чайковский, Бульвар 
Текстильщиков, д.21, 
кв.28 

Пермский край, 
г.Чайковский, с.Вассята, 
ул.Советская, д. 10, кв. 1 



Частинский 
муниципальный 
район 

Частинский 
муниципальный 
район 

Частинский 
муниципальный 
район 

Частинский 
муниципальный 
район 

Частинский 
муниципальный 
район 

Чердьшский 
муниципальный 
район 

Чердьшский 
муниципальный 
район 

Чердьшский 
муниципальный 
район 

Чердынский 
му ниципальный 
район 

Чердьшский 
муниципальный 
район 

ЧернушинскиЙ 
муниципальный 
район 

5711 

5713 

5714 

5715 

5720 

5817 

5821 

5823 

5847 

5848 

5934 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Бабкинская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Ножовская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Частинская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Шабуровская 
основная 
общеобразовательная школа» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение Мельничная 
основная 
общеобразовательная школа 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Чердынская 
средняя общеобразовательная 
школа им. А.И.Спирина» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Керчевская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Ныробская 
средняя общеобразовательная 
школа имени А.В.Флоренко»« 

Люнвенский УКП при ФКУ 
ОИК-11/11 

Люнвенский УКП при ФКУ 
ОИК-11/04 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Гимназия» 

Пермский край, 
Частинский район, с. 
Бабка, ул. 8 Марта, 10 

Пермский край. 
Частинский район, с. 
Ножовка, ул. 
Энтузиастов, 6а 

Пермский край, с. 
Частые, ул. Карла 
Маркса, 33 

Пермский край, 
Частинский район, с. 
Шабуры, ул. Школьная, 
9 

Пермский край, 
Частинский район, д. 
Мельничная, ул.Красный 
Пахарь, 2 

Пермский край, 
г.Чердьшь, ул. 
Прокопьевская, 83 

Пермский край, 
Чердьшский район, 
п.Керчевский, ул. 50 лет 
Октября, 36 

Пермский край, 
Чердынский район, пгт. 
Ныроб, ул. Уждавиниса, 
16 

Пермский край, 
Чердьшский район, 
пгт.Ныроб, ул. Заречная, 
Д.7 

Пермский край, 
Чердьшский район, 
пгт.Ныроб, ул. Заречная, 
Д.7 

Пермский край, г. 
Чернушка, ул. 
Красноармейская, 96 



ЧернушинскиЙ 
муниципальный 
район 

ЧернушинскиЙ 
муниципальный 
район 

ЧернушинскиЙ 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Юрлинский 
муниципальный 
район 

5932 

5958 

5959 

3214 

3216 

3221 

3226 

3245 

3217 

3220 

3247 

6640 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№2» 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа 
№1» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа 
№7» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа 
№ 75» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение 
«Верхнегородковская средняя 
общеобразовательная школа» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Всесвятская 
вечерняя (сменная) 
общеобразовательная школа» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение « Средняя 
общеобразовательная школа 
№5» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа 
№ 13» 

ППЭ на дому 

МБОУ «Усть-Берёзовская 
ООШ» 

Пермский край, г. 
Чернушка, ул. 
Коммунистическая 33 

Пермский край, г. 
Чернушка, Куприянова!-
22 

Пермский край, город 
Чернушка улица 
Красногвардейская дом 
16 

Пермский край, г. 
Чусовой, ул 50 лет 
ВЛКСМ,11-в 

Пермский край, г. 
Чусовой, ул 50 лет 
ВЛКСМ, 16 

Пермский край, г. 
Чусовой, ул Ленина,3 

Пермский край, 
Чусовской район. 
Верхние Городки, ул 
Мира, 13 

618232, Пермский край, 
п. Всесвятская, ул. ФКУ 
ИК.10 

Пермский край, г. 
Чусовой, ул 50 лет 
ВЛКСМ,2/3 

Пермский край, г. 
Чусовой, ул 
Лысьвенская,99 

Пермский край, г. 
Чусовой,ул 
Коммунистическая, 9-54 

Пермский край, 
Юрлинский район, 
п. Усть-Берёзовка, 
ул.Ленина, д.34 



Юрлинский 
муниципальный 
район 

Юрлинский 
муниципальный 
район 

Юсьви некий 
муниципальный 
район 

Юсьвинский 
муниципальный 
район 

Юсьвинский 
муници пальный 
район 

6641 

6643 

6752 

6749 

6750 

МБОУ «Усть-Зулинская 
ООШ» 

МБОУ «Юрлинская средняя 
школа им.Л.Барышева» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Юсьвинская 
средняя общеобразовательная 
школа имени народной 
артистки РФ 
А.Г.Котельниковой» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Майкорская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Пожвинская 
средняя общеобразовательная 
школа № 1» 

Пермский край, 
Юрлинский район, 
с.Усть-Зула, 
ул.Школьная, 7 

Пермский край, 
Юрлинский район, 
с.Юрла, ул.Пионеров, 5 

Пермский край, 
Юсьвинский район, с. 
Юсьва, ул. Советская, 31 

Пермский край, 
Юсьвинский район, п. 
Майкор, ул. Ленина, 98 

Пермский край, 
Юсьвинский район, п. 
Пожва, ул. Советская, 58 


